(Certificato Esecuione Lavori) LA CATEGORIA 

PREVALENTE OG11 clas. III° DI € 708.121,22 (setecentoottomilacentoventuno/22) , E' COSI' 
COSTITUITA: 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre Modalità di partcipazione % 

OS3 Impianti idrico-sanitario, cucine, 
lavanderie 86.408,74 Ottantaseimilaquattrocentootto/74 11,99 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS28 Impianti termici e di condizionamento 264.242,85 duescentosettantatremilaseicentoventisett
e/66 37,97 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS30 Impianti interni elettrici, telefonici, 
radiotelefonici e televisivi  360.531,10 trecentosessantamilacinquecentotrentuno/

10  50,03 

5 Forma del contratto: A CORPO ex art. 3, comma 1, lettera "ddddd" del d.lgs. 50/2016. 

6 Durata del contratto: Ai sensi dell’art. 2.10 del Capitolato Speciale d’Appalto il tempo utile per ultimare i lavori di 
cui al “progetto principale” è fissato in max 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali consecutivi, decorrenti 
dalla data del verbale di consegna. 

1 Il termine di riconsegna dei lavori sopra specificato è soggetto ad offerta in diminuzione. 

7 Soggetti ammessi alla procedura: ai sensi dell’art. 45, comma 1, del d.lgs.